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COMPONENTI CAD IN 

FILOSOFIA E COMUNICAZIONE 
Presidente del Consiglio di Area Didattica 

Prof. Giorgio Lando 

0862-432972 

giorgio.lando@univaq.it 

Professori/professoresse di ruolo 

COGNOME MAIL 

Avolio Francesco francesco.avolio@univaq.it 

Barbero Bernal Juan Carlos juancarlos.barberobernal@univaq.it 

Bernardoni Andrea andrea.bernardoni@univaq.it 

Ciccozzi Antonello antonello.ciccozzi@univaq.it 

Colella Francesca francesca.colella@univaq.it 

Conti Alessandro alessandrodomenico.conti@univaq.it 

Corona Luisa luisa.corona@univaq.it 

D’Arcangeli Marco Antonio marcoantonio.darcangeli@univaq.it 

De Gasperis Giovanni giovanni.degasperis@univaq.it 

Di Natale Giuseppe giuseppe.dinatale@univaq.it 

Donati Donatella donatella.donati@univaq.it 

Feniello Amedeo amedeo.feniello@univaq.it 

Fusco Maria Giovanna mariagiovanna.fusco@univaq.it 

Fusillo Massimo massimo.fusillo@univaq.it 

Gaffuri Luigi luigi.gaffuri@univaq.it 

Gozzano Simone simone.gozzano@univaq.it 

Greco Lorenzo lorenzo.greco1@univaq.it 

Lando Giorgio giorgio.lando@univaq.it 

Longo Angela angela.longo@univaq.it 

Mantini Silvia Maria silviamaria.mantini@univaq.it 

Merola Valeria valeria.merola@univaq.it 

Morelli Arnaldo arnaldo.morelli@univaq.it 

Parente Lucia luciamariagrazia.parente@univaq.it 

Ronchi Rocco rocco.ronchi@univaq.it 

mailto:giorgio.lando@univaq.it
mailto:francesco.avolio@univaq.it
mailto:juancarlos.barberobernal@univaq.it
mailto:andrea.bernardoni@univaq.it
mailto:antonello.ciccozzi@univaq.it
mailto:francesca.colella@univaq.it
mailto:alessandrodomenico.conti@univaq.it
mailto:luisa.corona@univaq.it
mailto:marcoantonio.darcangeli@univaq.it
mailto:giovanni.degasperis@univaq.it
mailto:giuseppe.dinatale@univaq.it
mailto:donatella.donati@univaq.it
mailto:amedeo.feniello@univaq.it
mailto:mariagiovanna.fusco@univaq.it
mailto:massimo.fusillo@univaq.it
mailto:luigi.gaffuri@univaq.it
mailto:simone.gozzano@univaq.it
mailto:lorenzo.greco1@univaq.it
mailto:giorgio.lando@univaq.it
mailto:angela.longo@univaq.it
mailto:silviamaria.mantini@univaq.it
mailto:valeria.merola@univaq.it
mailto:arnaldo.morelli@univaq.it
mailto:luciamariagrazia.parente@univaq.it
mailto:rocco.ronchi@univaq.it


2 
 

Savo Maria Barbara mariabarbara.savo@univaq.it 

Segala Marco marco.segala@univaq.it 

Sisani Simone simone.sisani@univaq.it 

Spinosa Domenico domenico.spinosa@univaq.it 

Taviani Paolo paolo.taviani@univaq.it 

Troilo Simona simona.troilo@univaq.it 

Vaccarelli Alessandro alessandro.vaccarelli@univaq.it 

Vogt Barbara Maria barbaramaria.vogt@univaq.it 

Professori/professoresse a contratto 

Belotti Francesca francesca.belotti@univaq.it 

Passafiume Domenico domenico.passafiume@univaq.it 

Petricola Alberto alberto.petricola@univaq.it 

Piromalli Leonardo leonardo.piromalli@univaq.it 

Polise Giuseppe giuseppe.polise@univaq.it 

Rappresentanti studenti/studentesse 

Micolucci Irene irene.micolucci@student.univaq.it 

Pandolfi Cristina cristina.pandolfi@student.univaq.it 

Pelaccia Alessio alessio.pelaccia@student.univaq.it 

Sulli Camilla camilla.sulli@student.univaq.it 
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